
Distribuční plán k položce rozpočtu č. 12 „Příprava a tisk pozvánky pro propagaci odborné publikace” 
a č. 13 „Příprava a tisk letáku pro propagaci odborné publikace” 

(předpokládaná distribuce v rámci realizace, příp. v rámci udržitelnosti projektu, ve formě osobně, poštou, e-mailem a webem žadatele) 
 
 
 
Pozvánka pro propagaci odborné publikace – celkem 600 ks 
 

300 ks  Polský partner projektu (Muzeum Śląska Cieszyńskiego w Cieszynie) 

40 ks   Kolektiv odborné publikace (členové redakční rady, autoři českých textů, redaktoři, recenzenti, příp. další) 

60 ks (cca)   Vědecko-osvětová pracoviště v ČR (akademie věd a další vybrané instituce z řad muzeí, archivů, galerií i VŠ) 

30 ks (cca)  Vybrané školy v Moravskoslezském kraji (zejména gymnázia) 

170 ks (cca) Veřejnost (distribuce zejména prostřednictvím poboček Muzea Těšínska, p. o.) 

 
Leták pro propagaci odborné publikace – celkem 1 400 ks 
 
600 ks  Polský partner projektu (Muzeum Śląska Cieszyńskiego w Cieszynie) 

40 ks   Kolektiv odborné publikace (členové redakční rady, autoři českých textů, redaktoři, recenzenti, příp. další) 

160 ks (cca) Vědecko-osvětová pracoviště v ČR (akademie věd a další vybrané instituce z řad muzeí, archivů, galerií i VŠ) 

100 ks (cca) Vybrané školy v Moravskoslezském kraji (zejména gymnázia) 

500 ks (cca) Veřejnost (distribuce zejména prostřednictvím poboček Muzea Těšínska, p. o.) 


